godine, donosi

O D L U K U
o odobravanju sredstava JU Centar za 
socijalni rad Zavidovići kao pomoć za 
plaćanje dijela duga Domu za djecu i 
omladinu ometenu u razvoju Prijedor

I.

Odobravaju se sredstva JU Centru za socijalni rad Za-
vidovići u iznosu od 170.000,00 KM (slovima: stotinu-
sedamdesethiljada konvertibilnih maraka), kao pomoć za 
plaćanje dijela duga Domu za djecu i omladinu ometenu u 
razvoju Prijedor.

II.

Sredstva iz tačke I. ove Odluke isplatit će se iz Budžeta 
Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu, razdjel 20,  
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, eko-

[...]

sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnom standardu DIN EN ISO 
9001:2000 privrednom društvu „ZENIČKA 

INDUSTRIJA MLIJEKA“ d.d. Zenica

I.

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom subjek-
tu „Zenička industrija mlijeka“ d.d. Zenica u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime subvencija uvođenja certifikacije sistema 
za upravljanje kvalitetom po međunarodnom standardu 

DIN EN ISO 9001:2000.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2008.

[...]

subvencioniranje uvođenja i certifikacije 
sistema za upravljanje kvalitetom po 

međunarodnom standardu HACCP 
privrednom društvu „ZENIČKA INDUSTRIJA 

MLIJEKA“ d.d. Zenica

I.

Odobravaju se finansijska sredstva privrednom subjek-

tu „Zenička industrija mlijeka“ d.d. Zenica u iznosu od 
15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih 
maraka), na ime subvencija uvođenja certifikacije sistema 
za upravljanje kvalitetom po međunarodnom standardu 
HACCP.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I. ove odluke isplatit će se 
iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2008. godinu,

[...]

o odobravanju finansijskih sredstava - 

subvencioniranje administrativnih troškova 
kod izgradnje proizvodnog objekta
investitoru  „KOKORADA“  VISOKO

I.

Odobravaju se finansijska sredstva – subvencija admini-

strativnih troškova investitoru „Kokorada“ Visoko u iznosu 
od 32.000,00 KM (slovima: tridesetdvijehiljade konverti-
bilnih maraka), na ime refundacije administrativnih troško-
va za izgrađeni objekat za djelatnost tov piladi, proizvodne 
površine 1160  m2, na lokalitetu Radovlje, Općina Visoko.

II.

Odobrena sredstva iz tačke I ove odluke isplatit će se

[...]

godine,  donosi

O D L U K U
o odobravanju sredstava za sufinansiranje  

realizacije projekta “Rekonstrukcija-sanacija 
krovišta i fasade na stambenim zgradama 

Lamela I i Lamela II u općini Žepče”

Član 1.

Odobravaju se sredstva općini Žepče u iznosu od 
28.000,00 KM (slovima: dvadesetosamhiljada konverti-
bilnih maraka), kao učešće Zeničko-dobojskog kantona u 
sufinansiranju realizacije projekta “Rekonstrukcija-sana-
cija krovišta i fasade na stambenim zgradama Lamela I i 
Lamela II u općini Žepče”.

Član 2.

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit  će se iz Budže-